Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.03.2022 № 157
п. Волот

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на
использование земель или
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и
государственная собственность на
которые не разграничена, без
предоставления земельного участка
и установления сервитута»

В соответствии с решением Думы Волотовского муниципального
округа № 4 от 23.09.2020 «О правопреемстве органов местного
самоуправления Волотовского муниципального округа», Уставом
Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на
использование земель или земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и государственная собственность на которые
не разграничена, без предоставления земельного участка и установления
сервитута», утвержденный постановлением Администрации Волотовского
муниципального округа от 26.05.2021 № 404, следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1.1 Раздела I Административного регламента
дополнить абзацами следующего содержания:

«6) возведение некапитальных строений, сооружений,
предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного
рыбоводства);

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 21.03.2022 15:21
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

7) в целях обеспечения судоходства для возведения на береговой
полосе в пределах внутренних водных путей некапитальных строений,
сооружений.».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров